
KIT
REV: 0   7215

FECHA: 10/08/2021

HOJA: 1/3

CODIGO WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPCION: URANUS + / URANUS NU

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

2 * WCV01171 JUNTA MANGUITO UP 35/70 13   WCE01311 SONDA NEGRA PTC " TEMPERATURA DEL AGUA"

2 * WCV01172 JUNTA MANGUITO EPDM (UP 120/240) 25   WCL03431 VALVULA ANTIRRETORNO

3 * WCV01183 PLACAS TITANIO ENTRADA T2 29   R07120 ALPHA1 25-60-130

3 * WCV01184 PLACAS TITANIO ENTRADA 29   R07121 BOMBA DE CIRCULACIÓN UAP35/70/120 + JUEGO DE 2 RAC

4 * WCV01185 PLACAS INTERMEDIAS 34   WSR02735 FACE AV HEATLINE+ URANUS B

4 * WCV01186 PLAQUE M3 TITANE INTERMEDIAIRE 36   WCE02684 REGULADOR TEMPORIZADOR ECP 200 + SONDA (RED LINE+)

5 * WCV01187 PLACAS TITANIO EXT. TITANE 12 10, 11, 12   WKITDGT INTERRUPTOR CAUDAL INOX

5 * WCV01188 PLACAS TITANIO EXT. M3 27, 28   WGR01540 JEU R U 1" 1/2 - 1" F (UNITE)

7 * R07235 BRIDE UP 35/70 + JOINTS 27, 28   WGR01541 JEU R U  1" ¼ F BZ

7 * R07234 KIT BRIDA DE PLÁSTICO UP 120-240 + 2 JUNTAS 24/3152, 53   W20RDU JUEGO DE 2 RACORS DE CONEXIÓN + JUNTAS 40/49

8   WIB01633 RACOR CONDENSADOR 7M (SALIDA AGUA) + JUNTA A   WCE01308 REGULATEUR ECP 233 COMPLET

9   WSK02022 INTERRUPTOR DE CAUDAL B   WCE02925 THERMOSTAT DIGITAL EVK 411

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   7215

FECHA: 10/08/2021

HOJA: 2/3

CODIGO WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPCION: URANUS + / URANUS NU

10   WNS01780 JUNTA 20/27 C   WCE01305 TRANSFO 230/12 V

12   WNS01751 TAPON 20/27 HEMBRA D   W49COFUR CUADRO ELECTRICO

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   7215

FECHA: 10/08/2021

HOJA: 3/3

CODIGO WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPCION: URANUS + / URANUS NU

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004   2 * WCV01171

PARA: WJ000005,WJ000006,WJ000007,WJ000008   2 * WCV01172

PARA: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   3 * WCV01183

PARA: WJ000005,WJ000007,WJ000008   3 * WCV01184

PARA: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   4 * WCV01185

PARA: WJ000005,WJ000007,WJ000008   4 * WCV01186

PARA: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   5 * WCV01187

PARA: WJ000005,WJ000007,WJ000008   5 * WCV01188

PARA: WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000006   7 * R07235

PARA: WJ000005,WJ000007,WJ000008   7 * R07234



ÉCLATÉ
REV.: 0   7215

DATE: 10/08/2021

PAG.: 1/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPTION: URANUS + / URANUS NU

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

2 * WCV01171 JOINT MANCHETTE EPDM (UP 35/70) 13   WCE01311 SONDE NOIRE PTC « TEMPÉRATURE D’EAU »

2 * WCV01172 JOINT MANCHETTE EPDM (UP 120/240) 25   WCL03431 CLAPET ANTI RETOUR 26/34

3 * WCV01183 PLAQUE TITANE D’ENTRÉE T2* 29   R07120 CIRCULATEUR UP35/70 + JEU DE 2 RACCORDS 26/34 ET JOINTS

3 * WCV01184 PLAQUE TITANE D’ENTRÉE M3* 29   R07121 CIRCULATEUR UAP35/70/120 + JEU DE 2 RACCORDS 26/34 ET JOINTS ( APRÈS 2015)

4 * WCV01185 PLAQUE INTERMÉDIAIRE TITANE T2* 34   WSR02735 ADHÉSIF FAÇADE COFFRET ÉLECTRIQUE

4 * WCV01186 PLAQUE INTERMÉDIAIRE TITANE M3* 36   WCE02684 RÉGULATEUR TEMPORISÉ ECP 200 (OU EVX 402)

5 * WCV01187 PLAQUE TITANE DE SORTIE TITANE T2* 10, 11, 12   WKITDGT DOIGT DE GANT PLAT + JOINT + ÉCROU

5 * WCV01188 PLAQUE TITANE DE SORTIE TITANE M3* 27, 28   WGR01540 JEU DE 2 RACCORDS 26/34 ET JOINTS

7 * R07235 BRIDE PLASTIQUE UP 35-70 +2 X JOINTS 24/31 + UAP 35-70-12027, 28   WGR01541 JEU DE 2 RACCORDS 33/42 ET JOINTS

7 * R07234 BRIDE PLASTIQUE UP 120-240 +2 X JOINTS 24/31 + UAP24052, 53   W20RDU JEU DE 2 RACCORDS DEMI-UNION 1 ½ 50 + JOINTS

8   WIB01633 RACCORD CONDENSEUR AVEC PIQUAGE (SORTIE EAU) + JOINTA   WCE01308 RÉGULATEUR TEMPORISÉ ECP 233 (RE/DC)

9   WSK02022 DÉTECTEUR DE DÉBIT NORYL B   WCE02925 RÉGULATEUR DIGITAL EVK411

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   7215

DATE: 10/08/2021

PAG.: 2/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPTION: URANUS + / URANUS NU

10   WNS01780 JOINT 20/27 C   WCE01305 TRANSFO DE RÉGULATEUR DIGITAL 220/12V

12   WNS01751 BOUCHON 20/27 FEMELLE D   W49COFUR COFFRET ELECTRIQUE URANUS

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   7215

DATE: 10/08/2021

PAG.: 3/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPTION: URANUS + / URANUS NU

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004   2 * WCV01171

POUR: WJ000005,WJ000006,WJ000007,WJ000008   2 * WCV01172

POUR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   3 * WCV01183

POUR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   3 * WCV01184

POUR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   4 * WCV01185

POUR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   4 * WCV01186

POUR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   5 * WCV01187

POUR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   5 * WCV01188

POUR: WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000006   7 * R07235

POUR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   7 * R07234



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   7215

DATE: 10/08/2021

SHEET: 1/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPTION: URANUS + / URANUS NU

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

2 * WCV01171 SLEEVE JOINT EPDM (UP 35/70) 13   WCE01311 TEMPERATURE SENSOR

2 * WCV01172 SLEEVE JOINT EPDM (UP 120/240) 25   WCL03431 CHECK VALVE 26/34

3 * WCV01183 TITANIUM INPUT PLATE T2* 29   R07120 CIRCULATOR UP35/70 + SET OF 2 CONNECTION PIECES 26/34 AND JOINTS ( BEFORE 2015)

3 * WCV01184 TITANIUM INPUT PLATE M3* 29   R07121 CIRCULATOR UAP35/70/120 + SET OF 2 CONNECTION PIECES 26/34 AND JOINTS (AFTER 2015)

4 * WCV01185 TITANIUM INTERMEDIATE PLATE T2* 34   WSR02735 STICKER FOR THE ELECTRICAL BOX FRONT PANEL

4 * WCV01186 TITANIUM INTERMEDIATE PLATE M3* 36   WCE02684 ECP 200 REGULATOR** (OR EVX 402)

5 * WCV01187 TITANIUM OUTPUT PLATE T2* 10, 11, 12   WKITDGT FLAT GLOVE FINGER (NON THREADED) + PIERCED AND JOINT 20/27

5 * WCV01188 TITANIUM OUTPUT PLATE M3* 27, 28   WGR01540 SET OF 2 CONNECTION PIECES 26/34 AND JOINTS

7 * R07235 PLASTIC COLLAR UP 35-70 + 2 X GASKETS 24/31 + UAP 35-70-12027, 28   WGR01541 SET OF 2 CONNECTION PIECES 33/42 AND JOINTS

7 * R07234 PLASTIC COLLAR UP 120-240 + 2 X GASKETS 24/31 + UAP24052, 53   W20RDU SET OF 2 HALF-UNION CONNECTORS + GASKETS 40/49

8   WIB01633 CONDENSER CONNECTION 7M WITHOUT FIXTURE (WATER OUTLET)A   WCE01308 DIGITAL REGULATOR ECP 233

9   WSK02022 NORYL FLOW SWITCH B   WCE02925 BASIC DIGITAL REGULATOR FK 151

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   7215

DATE: 10/08/2021

SHEET: 2/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPTION: URANUS + / URANUS NU

10   WNS01780 JOINT 20/27 C   WCE01305 DIGITAL THERMOSTAT TRANSFORMER

12   WNS01751 CAP 20/27 FEMALE WITHOUT HOLE D   W49COFUR ELECTRIC BOX WITH FLOW SWITCH AND SENSOR

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   7215

DATE: 10/08/2021

SHEET: 3/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIPTION: URANUS + / URANUS NU

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004   2 * WCV01171

FOR: WJ000005,WJ000006,WJ000007,WJ000008   2 * WCV01172

FOR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   3 * WCV01183

FOR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   3 * WCV01184

FOR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   4 * WCV01185

FOR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   4 * WCV01186

FOR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   5 * WCV01187

FOR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   5 * WCV01188

FOR: WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000006   7 * R07235

FOR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   7 * R07234



ESPLOSO
REV.: 0   7215

DATA: 10/08/2021

PAG.: 1/3

CODICE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIZIONE: URANUS + / URANUS NU

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

2 * WCV01171 GUARN. MANICOTTO (UP 35/70) 13   WCE01311 SONDA DI RIPRESA

2 * WCV01172 GUARNIZIONE MANICOTTO EPDM (UP 120/240) 25   WCL03431 VALVOLA DI NON RITORNO 26/34

3 * WCV01183 PIASTRA TITANIO D INGRESSO T2* 29   R07120 CIRCOLATORE UP35/70 + KIT DI 2

3 * WCV01184 PIASTRA TITANIO D INGRESSO M3* 29   R07121 POMPA DI CIRCOLAZIONE UAP35/70/120 + SET DI 2 RACC.

4 * WCV01185 PIASTRA INTERMEDIA TITANIO T2* 34   WSR02735 ADESIVO FACCIATA QUADRO ELETT.

4 * WCV01186 PIASTRA INTERMEDIA TITANIO M3* 36   WCE02684 REGOLATORE TEMPORIZZATO ECP200

5 * WCV01187 PIASTRA TITANIO D USCITA T2* 10, 11, 12   WKITDGT CONDUTTURA LISCIA+GUARN.+DADO

5 * WCV01188 PIASTRA TITANIO D USCITA M3* 27, 28   WGR01540 KIT DI 2 RACCORDI 26/34 E GUAR

7 * R07235 FLANGIA IN PLASTICA UP 120-240 27, 28   WGR01541 KIT DI 2 RACCORDI 33/42 E GUAR

7 * R07234 KIT BOCCHETTONE IN PLASTICA UP 120-240 + 2 GUARNIZIONI 24/3152, 53   W20RDU KIT 2 RACCORDI SEMI-UNIONE

8   WIB01633 RACCORDO A T POLIAMMIDE A   WCE01308 REGOLATORE DIGITALE ECP 233

9   WSK02022 INTERRUTTORE DEL FLUSSO B   WCE02925 REGOLATORE DIGITALE NUFO FK151

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   7215

DATA: 10/08/2021

PAG.: 2/3

CODICE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIZIONE: URANUS + / URANUS NU

10   WNS01780 GUARNIZIONE 20/27 C   WCE01305 TRASFORM. PER TERMOSTATO DIG.

12   WNS01751 TAPPO 20/27 FEMMINA D   W49COFUR SCATOLA ELET.+INT.FLUSSO+SONDA

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   7215

DATA: 10/08/2021

PAG.: 3/3

CODICE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRIZIONE: URANUS + / URANUS NU

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004   2 * WCV01171

PER: WJ000005,WJ000006,WJ000007,WJ000008   2 * WCV01172

PER: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   3 * WCV01183

PER: WJ000005,WJ000007,WJ000008   3 * WCV01184

PER: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   4 * WCV01185

PER: WJ000005,WJ000007,WJ000008   4 * WCV01186

PER: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   5 * WCV01187

PER: WJ000005,WJ000007,WJ000008   5 * WCV01188

PER: WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000006   7 * R07235

PER: WJ000005,WJ000007,WJ000008   7 * R07234



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   7215

DATUM: 10/08/2021

BLATT: 1/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

BESCHREIBURG: URANUS + / URANUS NU

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

2 * WCV01171 DICHTUNGSRING EPDM (UP 35/70) 13   WCE01311 SONDE REGULATION (NOIRE)

2 * WCV01172 HÜLSENDICHTUNG EPDM (UP 120/240) 25   WCL03431 RÜCKSCHLAGVENTIL 26/34

3 * WCV01183 EINGANGSPLATTE TITAN T2 29   R07120 ALPHA1 25-60-130

3 * WCV01184 EINGANGSPLATTE TITAN M3 29   R07121 DURCHLAUFPUMPE UAP35/70/120 + SATZ 2 RAC

4 * WCV01185 ZWISCHENPLATTE TITAN T2 34   WSR02735 FOLIE AV HEATLINE+

4 * WCV01186 ZWISCHENPLATTE TITAN M3 36   WCE02684 REGULATEUR EVX402 (EX ECP200)

5 * WCV01187 ENDPLATTE TITAN T2 10, 11, 12   WKITDGT TAUCHHÜLSENSET

5 * WCV01188 ENDPLATTE TITAN M3 27, 28   WGR01540 JEU R U 1" 1/2 - 1" F (UNITE)

7 * R07235 KUNSTSTOFF-FLANSCH UP 35-70 27, 28   WGR01541 JEU R U  1" 1/4 F BZ

7 * R07234 BAUSATZ KUNSTSTOFFFLANSCH UP 120-240 + 2 DICHTUNGEN 24/3152, 53   W20RDU ANSCHLUSSVERSCHRAUBUNG (PAAR)

8   WIB01633 VERBINDUNG KONDENSATOR M. A   WCE01308 REGULATEUR ECP 233 COMPLET

9   WSK02022 PADDELSCHALTER B   WCE02925 THERMOSTAT DIGITAL EVK 411

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   7215

DATUM: 10/08/2021

BLATT: 2/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

BESCHREIBURG: URANUS + / URANUS NU

10   WNS01780 DICHTUNG 3/4" (20/27) C   WCE01305 TRANSFO 230/12 V

12   WNS01751 VERSCHLUSSMUTTER 3/4 F. TAUCHH D   W49COFUR SCHALTKASTEN KPL.

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   7215

DATUM: 10/08/2021

BLATT: 3/3

CODE WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

BESCHREIBURG: URANUS + / URANUS NU

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004   2 * WCV01171

FÜR: WJ000005,WJ000006,WJ000007,WJ000008   2 * WCV01172

FÜR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   3 * WCV01183

FÜR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   3 * WCV01184

FÜR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   4 * WCV01185

FÜR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   4 * WCV01186

FÜR: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   5 * WCV01187

FÜR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   5 * WCV01188

FÜR: WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000006   7 * R07235

FÜR: WJ000005,WJ000007,WJ000008   7 * R07234



ITEM
REV.: 0   7215

DATA: 10/08/2021

FOLHA: 1/3

CODIGO WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRICÃO: URANUS + / URANUS NU

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

2 * WCV01171 JUNTA CASQUILHO EPDM 13   WCE01311 SONDA PRETA PTC ECP

2 * WCV01172 VEDANTE EPDM (UP 120/240) 25   WCL03431 VÁLVULA ANTI-RETORNO 26/34

3 * WCV01183 PLACAS TITÂNIO DE ENTRADA T2* 29   R07120 ALPHA1 25-60-130

3 * WCV01184 PLACAS TITÂNIO DE ENTRADA M3* 29   R07121 BOMBA DE CIRCULAÇÃO UP35/70/120 + CONJUNTO DE 2 PEÇAS DE LIGAÇÃO

4 * WCV01185 PLACAS INTERMEDIÁRIAS TIT T2* 34   WSR02735 FACE AV HEATLINE+ URANUS B

4 * WCV01186 PLACAS INTERMEDIÁRIAS TIT M3* 36   WCE02684 REGULADOR ECP200

5 * WCV01187 PLACAS TITÂNIO SAÍDA TIT T2* 10, 11, 12   WKITDGT INTERRUPTOR CAUDAL INOX

5 * WCV01188 PLACA TITÂNIO SAÍDA TIT M3* 27, 28   WGR01540 JEU R U 1" 1/2 - 1" F (UNITE)

7 * R07235 BRIDE UP 35/70 + JOINTS 27, 28   WGR01541 JEU R U  1" 1/4 F BZ

7 * R07234 KIT FLANGE DE PLÁSTICO UP 35-70 + 2 JUNTAS 24/3152, 53   W20RDU PACK 2 UNIÕESSEMI+ JUNTA 40/49

8   WIB01633 UNIÃO CONDENSAD(SAÍDA)+JUNTA A   WCE01308 REGULADOR TEMPORIZAÇÃO ECP233

9   WSK02022 DETECTOR DE CAUDAL B   WCE02925 REGULAD DIGITAL S/EQUIPAMFK151

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   7215

DATA: 10/08/2021

FOLHA: 2/3

CODIGO WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRICÃO: URANUS + / URANUS NU

10   WNS01780 JUNTA 20/27 C   WCE01305 TRANSF.REGULAD DIGITAL 220/12V

12   WNS01751 TAMPÃO 20/27 FÊMEA D   W49COFUR PAINEL ELE INTERRUP CAUD+SONDA

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   7215

DATA: 10/08/2021

FOLHA: 3/3

CODIGO WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000005, WJ000006, 

WJ000007, WJ000008

DESCRICÃO: URANUS + / URANUS NU

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004   2 * WCV01171

PARA: WJ000005,WJ000006,WJ000007,WJ000008   2 * WCV01172

PARA: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   3 * WCV01183

PARA: WJ000005,WJ000007,WJ000008   3 * WCV01184

PARA: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   4 * WCV01185

PARA: WJ000005,WJ000007,WJ000008   4 * WCV01186

PARA: WJ000001,WJ000002,WJ000003,WJ000004,WJ000006   5 * WCV01187

PARA: WJ000005,WJ000007,WJ000008   5 * WCV01188

PARA: WJ000001, WJ000002, WJ000003, WJ000004, WJ000006   7 * R07235

PARA: WJ000005,WJ000007,WJ000008   7 * R07234


